
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  BEREGUARDO 

27021 BEREGUARDO (PV) - VIA CASTELLO,2  Tel. 0382 930863 – Fax 0382 920452  
 e-mail: pvic82000a@istruzione.it – pvic82000a@pec.istruzione.it -  C.F. 96067240182 - C.M. PVIC82000A 

 
 
 

Prot. n.740 / C14 
 
DECRETO n. 11 / 2012  
 
 

Bereguardo 19 ottobre 2012 
 

All’Albo - Sede 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001; 
VISTO il codice degli appalti D.lvo n. 163 del 12 aprile 2006;  
VISTO il bando di gara per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni per 
l’anno scolastico 2012/2013 ai sensi del D. Lgs. 163/2006 , del 27 settembre 2012 
prot. N. 382/C14 CIG 4577874521; 
VISTA  la determina dirigenziale decreto n. 1 / 27-09-2012 del Dirigente Scolastico 
di assoggettamento del bando alla procedura d’urgenza; 
VISTA la costituzione della Commissione del 11-10-2012 prot. N. 614/C14 per il 
bando prot. 382/C14 del 27-09-2012; 
VISTO il verbale di apertura buste del 15 ottobre 2012; 
Visto il prospetto comparativo preparato dalla commissione medesima il 15-10-2012; 
 

D E C R E T A 
 

È stata individuata vincitrice della gara d’appalto per GARA per l’affidamento dei 
servizi assicurativi degli alunni per l’anno scolastico 2012/2013 , la Società 
AMBIENTESCUOLA SRL di Milano, 
 
L’avviso di aggiudicazione è pubblicato in data odierna. 
 



Il presente provvedimento iscritto al n° protocollo 740/C14 del 19-10-2012, è esposto 
all’albo WEB del Comune di Bereguardo, nelle more della costituzione di proprio 
albo,  e all’albo cartaceo di questo Istituto. 
Avverso il predetto provvedimento definitivo, è ammesso ricorso da inoltrare al TAR 
o, in alternativa, al Capo dello Stato, nei termini, rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 
Bereguardo, 19 ottobre 2012 
 

F.to: IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Silvana Fossati 

 
 
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
Alessandra Meazza 
 
CERTIFICATO DI CONFORMITA’ E DIRITTO DI ACCESSO AGLI ATTI 
Si attesta la conformità dell’atto, di cui alla presente pubblicazione, agli atti riportati nel decreto del 
Dirigente scolastico n° 11 del 19-10-2012, trascritto in formato word. E' assicurato l'esercizio del 
diritto di accesso degli interessati alla documentazione inerente l'attività contrattuale svolta o 
programmata, ai sensi degli articoli 22 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241. Il rilascio delle 
copie della documentazione in favore dei membri del Consiglio di Circolo e degli altri Organi 
dell'istituto è gratuito ed è subordinato ad una richiesta nominativa e motivata. 
Bereguardo, 19-10-2012 
 
DIRETTORE SGA – Alessandra Meazza 

AM/am 


